R I Air Commander

Informationen

Geb.: 2021

Farbe: b

Geschlecht: Hengst

Grofvater: Motivator

Abstammung: v. Kingman a.d. Azafata

Zuchter: White Birch Farm, SC

Besitzer: Derrick Smith & Mrs John Magnier & Michael Tabor & Peter M Brant
Trainer: A P O'Brien

Lebensgewinnsumme: Keine Angabe

»19.05.2024 Naas - 1609 m - Flat

3 R L Moore Chicago Critic - Sharinay - Air Commander - Starline
> Zum Rennen

»29.04.2024 Naas - 1609 m - Flat

- R L Moore Marty The Party - Spanish Flame - Cardinal Zin - Gibbs Islan
> Zum Rennen

»05.04.2024 Dundalk - 1408 m - Flat

1 R L Moore  Air Commander - Apricot Ice - Chicago Fireball - Badda Bin
> Zum Rennen

»31.07.2023 Galway - 1408 m - Flat

- J A Heffernan  Mythology - Sea The Polaris - Ringside Timing - Beauty Thunde
> Zum Rennen

»18.06.2023 Gowran Park - 1408 m - Flat

2 W M Lordan  Jolt - Air Commander - Oligopoly - Lati
> Zum Rennen

Stand: 29.05.2024

30:10

28:10

13:10

26:10
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